
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

                                                                                                                                             

Erika Vaidelienė 

2021 m. spalio mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Spalio 1d. penktadienis 9.00-

12.45 

 

Interaktyvus edukacinis spektaklis 

„ Sesutė Gerutė ir broliukas 

Nevaliukas“ (kultūros pasas) 

Linksmuoliai (9.00-9.45) 

Gudručiai (10.00-10.45) 

Išradukai (11.00-11.45) 

Darbštuoliai (12.00-12.45) 

Sodybų mokytojos 1-2 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

Rotušė 

Spalio 5 d. antradienis 8.30 Mokytojų diena D. Barkauskienė, 

E. Šežikaitė 

Mokinių tėvai, 

mokytojai 

Šviesos miestelio 

lauko erdvės 

Spalio 13 d. trečiadienis  Europos saugaus eismo diena Mokytojai 1-4 klasių mokiniai, 

priešmokyklinukai, 

ikimokyklinukai 

Sodybos 

Spalio 18 d. pirmadienis 9.00-

14.00 

Lytiškumo ugdymo seminarai: 

mergaitėms - „Ciklo šou“, 

berniukams – „Agentai vykdo 

misija“ 

E. Šliažienė Svajokliai Šviesos miestelio 

Rotušė, gimnastikos 

salė 

 

 

 

Išvykos 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 



2021 10 04 pirmadienis 10.30 Išvyka į A. Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklą. Edukacija „Saugus 

eismas“. 

V. Paužienė Šviesuliukai A. Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklos 

kiemas 

2021 10 22 penktadienis 9.30 Išvyka į Kauno lėlių teatrą „Tikroji 

pelenės istorija“  

R. Kuliukienė Ikimokyklinukais, 

priešmokyklinukai 

Kauno lėlių teatras 

2021 10 22 penktadienis 11.00-

23.30 

Išvyka į etnokosmologijos muziejų E. Šliažienė, 

A. Jankauskienė 

4 klasių mokiniai Kulionių k., 

Žvaigždžių g. 10, 

Čiulėnų sen., Molėtų r. 

2021 10 22 penktadienis 12.30-

14.00 

Edukacija „Viduramžių darbai ir 

pramogos medinėje pilyje“ 

(Kultūros pasas) 

E. Šliažienė, 

A. Jankauskienė 

4 klasių mokiniai J. Biliūno g. 133, 

Anykščiai 

Spalio 3 sav.   Išvyka į Vilnių D. Barkauskienė, 

E. Šežikaitė 

2 klasių mokiniai Vilnius 

S. Konarskio g. 49 

2021 10 25-29 pirmadienis-

ketvirtadienis 
 Išvykos Sodybų mokytojos 1 klasių mokiniai  

 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 09 01- 

2021 10 30 

  eTwinning projektas „Steam ruduo“ D. Barkauskienė Drąsučiai Drąsučių sodyba 

2021 09 20 – 

      2021 10 22 

  Respublikinis virtualus ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

kūrybinių fotografijų emocinės ir 

kalbinės raiškos projektas “Gera 

gyventi kartu“, skirtas pasaulinei 

gyvūnijos dienai paminėti.  

V. Paužienė, 

 L. Plaušinienė, 

 R. Kuliukienė 

Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

 2021 10 04- 

2021 10 31 

 

 10.30 Projektas "Olimpinis mėnuo 2021" Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

lauko erdvės, sodybos 

2021 10 06 

 

  

 9.00-

13.00 

Projektas „Sveikatai palankus“  

(I dalis) 

 

Sodybų mokytojos 1 klasių mokiniai Sodybos 

2021 10 06- 

2021 10 20 

  Respublikinės ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

virtualios fotografijų parodos 

„Medžiai puošiasi rudens spalvomis“  

V. Paužienė, 

 L. Plaušinienė 

Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 



2021 10 08 

 

  

 10.00-

14.00 

Projektas „Sveikatai palankus“  

(I dalis) 

 

Sodybų mokytojos 2 klasių mokiniai Sodybos 

2021 10 12 

 

  

 9.00-

13.00 

Projektas „Sveikatai palankus“  

(II dalis) 

 

Sodybų mokytojos 1 klasių mokiniai Sodybos 

2021 10 13-  

       2021 10 19 

  Projektas „Linksmojo rudenėlio 

nuotykiai“ 

S. Jaščemskienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Šviesos miestelio 

lauko erdvės, sodybos 

2021 10 14 

 

  

 9.00-

13.00 

Projektas „Sveikatai palankus“  

(II dalis) 

Sodybų mokytojos 2 klasių mokiniai Sodybos 

 2021 09 01- 

2022 05 30  
   eTwinning projektas „My European 

Schoolmates“ 
V. Karčiauskienė „Sveikuoliai“ Kauno mokykla- 

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 
 2021 09 01- 

2021 11 30 

  Projektas "Jausmų labirintais"  V. Paužienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Sodybos 

    2021 06 01 –        

2022 01 01 
    eTwinning projektas "Netipinė 

aplinka ir vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“.  

R. Plesevičienė,  
  

„Moksliukai“,  
„Šviesuliukai“  

Kauno mokykla- 
darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning  
 

 

Tyrimai, parodos,  socialinės akcijos, konkursai 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

Rugsėjo 27 d.- 

spalio 10 d. 

  Tarptautinė Kings olimpiada 

(kvalifikacinis turas) 

Sodybų mokytojos 2-4 klasių mokiniai Sodybos 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Spalio 4 d. pirmadienis 8.00 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Dosnumo erdvė 

Spalio 12 d. antradienis 13.30 Ikimokyklinio ugdymo metodinės 

grupės susirinkimas 

V. Paužienė Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Šviesos klubas 

Spalio 14 d. 

 

ketvirtadienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas D. Burkauskienė Mokytojai Linksmuolių sodyba 



 

 

Sielovada  

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Spalio 1 d. Penktadienis Šv. Teresėlė 

Spalio 2 d.  Šeštadienis Šv. Angelai Sargai 

Spalio 4 d. Pirmadienis Šv. Pranciškus Asyžietis 

Spalio 5 d.  Antradienis Šv. Faustina 

Spalio 7 d. Ketvirtadienis Rožinio Švč. Mergelė Marija 

Spalio 18 d.  Pirmadienis Šv. Lukas, evangelistas 

Spalio 28 d.  Ketvirtadienis Šv. Simonas ir Judas (Tadas), apaštalai 

 


		2021-09-30T16:38:43+0300




